churuni decantatae sunt. Et sequenti die, vide-

licet Dominica Jubilate, mane circa horara nnnaia

ante ineridiera, festum. B. Nutkeri juxlaprEenorai-

natam institutionein, cum Missa solenni in poiitifi-

calibus suis, curn devotione soleiiniter decantavit,

adstante loto Clero et populi ulriusque sexus mul-

titudino cnpiosa. Fuerunt autera ex venerabili Con-

ventu Monasterii sancti Gatli, in illo actu pra-sentes

reverendi ac devoti Doraini : Pater Joannes Sayler

Decanus. Pater Gallns Ropff Subdecanus. c

50 Actasuut ha;c Anno, indictione, dielius, horis,

raense et Ponlificatu quibus i«upra. PriKsentibus ibi-

dem reUgiosis. devotis ac venerabilibus, validis et

provideutibus viris, Patre Laurentio Scliab, Licen-

ciato in Theologia. Ordinis S. Benedicti, ex Monas-

terio SelgenslattMaguntinensis dioecesis. lunc Pra;-

dicatore Monasterii ejusdem. Patre Joanne Fabri

76 Ordiuis

D
EX nENB.

CAMSIO
Ps. 36. 30

Isa. 26, 19

pridie se

confert ad
sacnim jc-

piilcrum.

e( ipso die

feilum cete-

brat.

corani ntO'

iiac/iis
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CANISIO

et filiis

romqiie in-

ilntmmfo
piiblico xig-

nant AolarH

i Orflinis PrjBtlicatorum. Patre Matthia StelkeOrdi-

niv Minorum. Patrfi Sigismundo Lnnp: Ordinis B.

Aufjii-vtini. Dominis, M.igistro Hernmnno Miles pa-

rochialis Erclesiae S. Magni in oppiJn sancti Galli

Pa^tcre et Decano capituli Uur.sns in Rnrsrhach. d

Cunraflo Pachoffen de Turrepo, Capitaneu Monaste-

rii S. Galli ; Caspare \on Wiler, Magistro civiura

prasfati oppidi S. Galli: Caspare Schlumpff, antiquo

Magistro civium, e alils qiiani plurimis fide dignis

ulrinsqiie sexus hominihus, ad hujusraodi actus vo-

calii specialiter atque rogiitis.

rU Et ego Christophorus Winckler, Rector pa-

rocliialis Ecclesire oppidi Altstettensis vallis Klieni,

Cfristantiensis dicficesis ,
provinciu; Maguntinensis,

sacralmperiali anctorilateNotarius, quia hujusmodi

solenni processioni litterarura Apostolicanim, tum

eariim processui, praesentationi et exhihitioni et ac-

ccptationi lauilis et gloriae B. Notkeri amplificationi,

fe^tivitatis ejus institutioni. prolestationi, divino-

rum succ^ssive Officiorum CHlehrationi, Pontlfica-

liuniqtie celehrationi, omnihusfpie aliis et s:ngulis,

dnmsic utpr?emittitur fierent et aperentur, una cum
infra scriptis meis in hac parte collegis et legaliiius

Notariis ac pramominatis teslibns pra^sens interfiii,

eaque omnia et singula sic fierl vidi et audivi; ideo

h'ic prfEsens puhlirura Instrumentum, manu mea
propria scriptum e.vinde confeci, suhcripsi, puhii-